
ZARZĄDZENIE NR 81/2021 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz na podstawie Uchwały nr XXVIII/249/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 9 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2021, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

* 1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

* 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 sierpnia 2021 r. 

Id: F32E8AB7-3ODA-4ECO-A410-D466D43AF25E. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  - Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 650,00 2 650,00 

75495 Pozostała działalność  000 2 650,00 2 650,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań  biezących 

000 2 650,00 2 650,00 

758 Różne rozliczenia 18 286680,00 67811,00 18 354 491,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

12 035 378 00 67 811,00 12 103 189,00 

2920 Subwencje ogólne z budzetu państwa 12 035 378,00 67 811,00 12 103 189,00 

Oświata i wychowanie I 297 567,35 10 800,00 1 308 367,35 

80101 Szkoły podstawowe 522 995,00 10 800,00 533 795,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatow), samorządow wolewodztw, 
pozyskane z innych źródeł  

0,00 10 800,00 10 800,00 

900 Gospodrka kWinInal ochrona środowiska 3 717 272,00 21 000,00 3 738 272,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego klimatu 9 000,00 21 000,00 30 000,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansow 
publicznych 

000 00 21 000 00 30 000,00 

Razem: 52 824 307,25 102 261,00 52 926 568,25 

BeSTia Strona 1 z 1 

id: F32E8A97-3ODA-4ECO-A4 10-D466D43AF25E. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3857 915,07 -175 000,00 3682 915,07 

01010 Infrastruktura wodociągowa I sanitacyjna Wsi 3264 950,00 -175 000,00 3089950,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 130 95000 -175 000,00 2955 950,00 

600 Transport i łączność  I 674 153,39 52 533,75 I 726 687,14 

60014 Drogi publiczne powiatowe 360 000,00 -57 466,25 302 533,75 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

360 000,00 -57 466,25 302 533,75 

60016 Drogi publiczne gminne 1 296 153,39 110 000,00 1 406 153,39 

4300 Zakup usług pozostałych 348 051,77 -29 706,92 318 344,85 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 574,42 139 706,92 432 281,34 

750 Administracja publiczna 4 539 580,00 6 946,25 4546 526,25 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 056 149,00 1 946,25 4 058 095,25 

4260 Zakup energii 50 000,00 1 946,25 51 946,25 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 52 000,00 5 000,00 57 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 5 000,00 37 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 223 810,00 2650,00 226 460,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 171 810,00 -2740,00 169 070,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 45 000,00 -2 740,00 42 260,00 

75495 Pozostała działalność  37 000,00 5 390,00 42 390,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

12 000,00 5 390,00 

- 

17 390,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 547 762,51 21 000,00 4 568 762,51 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego klimatu 9 000,00 21 000,00 30 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 4 592,00 8 592,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687,60 789,36 1 476,96 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 112,50 210,50 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 3214,40 9 506,14 12 720,54 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 6 000,00 7 000,00 

Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 997000,00 „ 94000,00 1 091 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 735 000,00 94 000,00 829 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: F32E8AB"7-3ODA-4ECO-A4 10-D466D43AF25E. Podpisany Strona I 



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

735 000,00 44 000,00 779 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem: 24 281 036,97 2 130,00 24 283 166,97 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: F32E8AB"7-3ODA-4ECO-A410-D466D43AF25E. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

